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Medlemsbrev september 2024 
Hej alla medlemmar. Nu har det verkligen blivit höst och här kommer lite information från styrelsen. 

Samtidigt vill vi också informera om att vi ibland lägger ut aktuell information på föreningens 

hemsida som ni når på www.astronomen.se samt på facebook. Det är inte allt som kommer ut i 

brevlådorna, alternativt så kommer det i brevlådorna lite senare. 

Höststädning lördag 16 november 
Höstens städdag är planerad till lördag den 16 november. Då samlas vi på parkeringen vid 

flaggstången klockan 10 för att göra fint i föreningen inför vintern. När klockan närmar sig 12 blir det 

gemensam grillning. 

Lås och luckor till avfallsbehållare 
Luckan till restavfallsbehållaren vid Astronomivägen 11 fixades 17 september. Den var tidigare lite 

svår att låsa upp och luckan behövde lirkas lite med. Nu går det bra utan att rycka och lirka med 

luckan. Vi vill be alla att rycka och dra i luckorna så lite som möjligt när ni öppnar så håller de längre 

utan service. Meddela någon i styrelsen om det krånglar. Styrelsen försöker se till att sådana här 

problem åtgärdas så snart som möjligt 

Gym 
Vi har tidigare informerat om att vi sedan augusti i år har ett litet gym i föreningen för medlemmar 

med familj. Styrelsen har beslutat att de som vill använda gymmet ska betala en avgift på 150 kronor 

per kvartal och hushåll samt 200 kronor i startkostnad. Ett avtal behöver också tecknas. Hittills är det 

drygt 20 hushåll som gjort det och det går fortfarande bra att teckna avtal. För att titta på gymmet 

och teckna avtal, mejla till gym@astronomen.se eller kontakta någon i styrelsen. 

Du kan läsa mer om gymmet på hemsidan www.astronomen.se under Fastigheten / Gym. 

Motorvärmaruttag och laddboxar 
Styrelsen påminner om att du som vill kunna använda motorvärmaruttag i höst och vinter behöver 

numer använda appen ChargeNode. Den gamla appen ”Taking Charge” fungerar inte längre. 

För att kunna starta laddning eller motorvärmare behöver styrelsen lägga till dig som behörig 

användare av våra laddboxar. Först skapar du ett konto i appen ChargeNode och därefter meddelar 

styrelsen e-postadress för användaren, genom att mejla till laddbox@astronomen.se från den e-

postadress ChargeNode-kontot tillhör. Ange även namn, adress och vilket nummer din bilplats har. 

Gör det gärna i god tid före du behöver använda motorvärmaruttag eller elbilsladdning. 

På hemsidan www.astronomen.se finns mer information, inklusive en liten guide om att ställa in 

schema för motorvärmare. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 
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